

Saksansvarlig Kjersti Dalen Stæhli

---

Formannskapet

14.08.2018

PS 81/18

---

## Innstilling

Melhus kommune har følgende uttalelse til Trøndelagsplanen 2018-2030:

Melhus kommune viser til behandling og vedtak i regionrådet Trøndelag sør, og støtter denne.

### Behandling i Formannskapet

14.08.2018

PS 81/18

Tilleggsforslag fra V, SP FRP og ML v/ forslagsstiller Jan Frode Hatlen

Et levende Trøndelag innebærer et levende lokaldemokrati der de ulike lokalsamfunn og kulturer får utvikle sin egenart.

#### Votering:

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Tilleggsforslaget ble enstemmig vedtatt.

### Vedtak:

Melhus kommune har følgende uttalelse til Trøndelagsplanen 2018-2030:

Et levende Trøndelag innebærer et levende lokaldemokrati der de ulike lokalsamfunn og kulturer får utvikle sin egenart. Melhus kommune viser til behandling og vedtak i regionrådet Trøndelag sør, og støtter denne.

---

### Bakgrunn for saken:

Melhus kommune har mottatt brev fra Trøndelag fylkeskommune med høring av *Trøndelagsplanen 2018-2030*. Trøndelagsplanen skal være et styringsverktøy for hele Trøndelag.

Det er lagt vekt på å lage et plandokument som gir retning, samtidig som det skal være kortfattet og lett å lese. Trøndelag fylkeskommune ber om tilbakemelding på om det er områder eller tema som er spesielt aktuelt for den enkelte høringsinstans.

Høringsfristen er 31. august 2018.

### Saksutredning:

Regionrådet Trøndelag sør har behandlet høringssaken, og behandling med vedtak er vedlagt.

**Konsekvenser for folkehelse:**

Ingen direkte konsekvenser, men måten Trøndelag styres og hvilke mål man jobber mot, på vil gi langsiktige konsekvenser for blant annet folkehelse.

**Konsekvenser for klima og miljø:**

Ingen direkte konsekvenser, men måten Trøndelag styres med hensyn på klimapolitikk og transport mv. vil gi langsiktige konsekvenser for klima og miljø.

**Rådmannens vurdering og konklusjon:**

Rådmannen viser til behandling og vedtak i regionråd sør.

**Vedlegg:**

1. Høringsbrev, med Trøndelagsplanen vedlagt.
2. Behandling og vedtak i regionrådet Trøndelag sør.